Qua me promeruit sola dilectus Abramus,

Excitet, vt tecum quo nunc militare, reuoluas.

Scis mihi te lectum, scis te mihi sorte vocatum

Qui mea ad immites haud mollia iussa tyrannos

Intrepido ore feras; Age cæptum perfice munus:

¹⁰ Ne metuas, ego sum tecum, præsensq; vidensq;ue,

Et tua verba regens, Tu, ne mollissima fandi

Tempora, nec quis sit modus aptæ-ve forma loquendi,

Solicitus quæras; hæc cuncta dabuntur abundè.

Hoc vnnum repetens, iterumque iterumque monebo,

Ne dextra, læuâ-ve abeas, sed tramite recto

Vade mei obiectu protectus numinis, & qua

Duco, vitam impavidus terras insiste per omnes:

Namque ego sum dux, rexque tuus patrûmque tuorû,

Notus opis, notus dextra virtute potentis,

Qui confirmari rebus te semper in arctis,

Suscepig; fuga trepidum, tutôq; locauit.

¹¹ Ecce, etiam- num hostes, mihi qui diuersa, tibi que

Arma ferunt, ne cede tamen, sed fortior ito;

Confusos turpiq; fuga, turpiq; pauore,

Victor agam, & toto sternam aquore dispalatos:

Nam veris vinci nolent, sed vera monentem

Aspernabuntur: ¹² tanta ergo clade peribunt,

Vt nec ubi, nec qui fuerint quærentibus vltro

In inimicos
 crucis Christi
 & Euangelij
 & veritatis.

⁸ Et tu Israël serue
 meus, Iacob què ele-
 gi, semen Abraham
 amici mei.

⁹ In quò apprehendi
 te ab extremis terræ,
 & à longinquis eius
 vocauit te, & dixi tibi,
 Seruus meus es tu, e-
 legi te, & non abieci
 te.

¹⁰ Nè timeas, quia
 ego tecum sum: ne de-
 clines, quia ego Deus
 tuus: confortauit te, &
 auxiliatus sum tibi, &
 suscepit te dextera iu-
 sti mei.

¹¹ Ecce confunden-
 tur & erubescunt om-
 nes qui pugnant ad-
 uersum te: erunt qua-
 si non sint, & peribunt
 vni qui contradicunt
 tibi.

¹² Quæres eos, & nõ
 inuenies, viros rebel-
 les tuos, erunt quasi
 non sint: & veluti cõ-
 sumptio hominis bel-
 lantis aduersum te.

13 Quia ego Dominus Deus tuus apprehendens manum tuam, dicēsque tibi, Ne timeas, ego adiuui te.
 14 Noli timere vermis Iacob, qui mortui estis ex Israël: ego auxiliatus sum tibi, dicit Dominus, & redemptor tuus sanctus Israël.
 15 Ego posui te quasi plaustrum trituras nouum, habens rostra ferantia: trituras bis montes, & comminues: & colles quasi puluerem pones,
 16 Venilabis eos, & ventus tollet, & turbo disperget eos: & tu exultabis in Domino, in sancto Israël letaberis.
 17 Egeni & pauperes quaerunt aquas, & non sunt: lingua corū siti aruit, Ego Dominus exaudiam eos, Deus Israël nō derelinquam eos.
 18 Aperiam in supinis collibus flumina, & in medio camporū fontes: ponam desertum in stagna aquarum, & terram inuiā in riuos aquarum.
 19 Dabo in solitudinem cedrum, & spinam, & myrtum, & lignum oliuae: ponam in deserto abietem, vlinum, & buxum simul:
 20 Ut videāt, & sciāt, & recogitēt, & intelligant pariter, quia manus Domini fecit hoc, & sanctus Israël creauit illud.
 21 Prope facite iudicium vestrum, dicit Dominus: afferte, siquid forte habeti, dixit rex Iacob.